§. 5. Decernentes, easdem presen-
tes Literas semper firmas, validas , et
efficaces existere , etfore, suosque ple-
narios , et integros effectus sovtiri , et
obtinere , ac illis , ad quos spectat , et
pro tempore quandocumdque spectabit,
plenissime suflfragari , et ab eis respe-
ctive inviolabiliter observari, sicque in
pramissis per quoscumque Judices Or-
dinarios , et Delegatos etiam Gausarum
Palatii Apostolici Auditores judicari, et
definiri debere., ac irritum 5 et inane ,
si secus super his a quoquam, quavis an—
ctoritate , scienter 5 vel ignoranter conti~
gerit attentart.
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§. 6. Non obstantibus premissis ,
ae . Constitutionihus , et Ordinationibus
Apostolicis , ac dicti Ordinis, etiam ju-
Tamento, confirmatione Apostolica , vel
quavis firmitate alia roboratis, statutis,
et consugtndinibus ; privileglis quoque,
indoltis , et literis Apostolicis in con-
trarigm premissorum1  quomodolibet
concessis, confirmatis, et innovatis ;
Quibus omnibns, et singalis illorgm
tenores preesentibus pro plene, et suf~
ficienter expressis , ac de verbo ad ver-
bum insertis hahentes, illis alias in suo
rohore permansuris ad praemissorum ef-
fectum, hac vice dumtaxat, specialiter ,
et expresse derogamus, cterisqtie con-
trariis quibuscumque . Datum Roma
apud Sanctam Mariam Majorem sub
Annulo Piscatoris die =xur Febraarii
MDCCLXII Pontificatus Nostri Anno
{naito,

Perogatin gon-
trarisrum,

| C CLKV.@

Eminentissimus Ignatius Cribellus pro-
ximi Generalis Capitali Ordinis Fra-
trum Minorum Sancti Franciscl in
Givitate Mantuana celebrandi deputa-
iur Prieses.

Clemens PP. XIiJ.

Dat,dier§ Foh.
1792 Arao IV,

Dilecte Fili Noster salutem,
et Apostolicam Benedictionem .

§ 1. Cum sicut Nobis nuper ex-
positum fuit , Gapitulom Generale Or~
dinis Fratrum Minorum 8. Francisci
nuncupatornm , Mense Mzjo proxime
venturo- in Givitate Mantuana , Denedi-
cente Domino celebrandum sit; Nos cu-
pientes ut Capitulum hojusmadi , recte,
et fideliter ad Dei gloriam , dictique
Ordinis utilitatem celcbretar, tz de cu-
jus pradentia , integritate ac Religionis
zelo plurimmm in Domino confidimus,
in prafato Capitulo Generali, Nostro,
et Apostolicz Sedis nomine Prasiden-
tem, cum auctoritate , factltatibus ,
furisdictione, honoribus , et oneribus,
similibus Prewesidentibus competentibus ,
et alias solitis , et consuetis, et cum
facultate , quando tu actibus capitala-
sibus interesse mnon poteris , aliquemn
Pralatum tibi beneyisum , in tui locum
ad hijusmodi Prwsidentis munus obe-
undum , cum auctoritate , ef fa(:ultat_i—
bus tilki per presentes concessis subsii-
tuendi, Apostotica auctoritate , fenore